СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июля  2014г. № 85

Об исключении из реестра

муниципальной собственности

МО «Старковский сельсовет»

основных средств

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Стпарковский сельосвет», утвержденным решением депутатов Старковского сельсовета от 27.04.2012 года № 8, Уставом муниципального образования «Старковский сельсовет» Октябрьского района Курской области, в связи с полным физическим   износом, учитывая акт осмотра основных средств  муниципального имущества МО «Старковский сельсовет», не подлежащего востановлению, Собрание депутатов Старковского сельсовета РЕШИЛО:

 1.  Исключить из реестра муниципальной собственности МО «Старковский сельсовет», в результате физического   износа основных средств, согласно перечню (приложение № 1).

2.Администрации Старковского сельсовета произвести списание основных средств в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее  решение вступает в силу     со  дня  его  подписания.

    Глава Старковского сельсовета

   Октябрьского района                                                     В.В.Нечаев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Старковского сельсовета

 «Об исключении из реестра

муниципальной собственности

МО «Старковский сельсовет»

 основных средств»

от 30.07. 2014 года  № 85

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих исключению из реестра

муниципальной собственности МО «Старковский сельсовет»

№

п/п
Наименование основных средств
 Реестровый номер
Год ввода в эксплуатацию
Балансовая стоимость, руб
Износ, руб.
Остаточная стоимость,руб.
Примечание

1
Волобуевский клуб
10102001
1958
142466
-
-